
                                           

UCHWAŁA NR XI/79/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

 

w sprawie bonifikaty od rocznej opłaty przekształceniowej za  przekształcenie  prawa 

użytkowania wieczystego gruntu w prawo własności  tego gruntu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2019 r. poz. 506) i art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  

o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele  

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów ( Dz. U. z 2019 r. poz. 916)  Rada Miejska  

Białogardu  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Burmistrz może  udzielić bonifikaty  od rocznej  opłaty przekształceniowej za dany 

rok z tytułu przekształcenia  prawa użytkowania wieczystego gruntu zabudowanego na cele 

mieszkaniowe, stanowiącego własność Miasta Białogard, w prawo własności tego gruntu 

osobom fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych jednorodzinnych, które 

nabyły od Miasta Białogard użytkowanie wieczyste gruntu z bonifikatą od opłat rocznych 

z tytułu użytkowania wieczystego na podstawie  uchwały Nr  V/23/2015 Rady Miejskiej  

Białogardu z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie  bonifikat od pierwszej opłaty i opłat rocznych 

z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych ( Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego poz. 947). 

 

§ 2. Wysokość stawki  procentowej  bonifikaty wynosi 80% rocznej opłaty 

przekształceniowej.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 

                                                                                              PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 

                                                                                                  Tomasz Strząbała  
 

 


